



中磊電子股份有限公司

115 台北市南港區園區街 3 之 1 號 8 樓

Tel: 886-2-26553988 | Fax: 886-2-66158898 | <http://www.sercomm.com>

中磊電子公布 101 年度第三季營運成果

單季營收 55.4 億元 EPS 達 1.26 元

【敬請發佈，2012 年 10 月 30 日】網路設備大廠中磊電子今（30）日公佈 101 年度第三季營運成果。中磊 101 年前三季累計合併營收總額達 149.98 億元，較去年同期營收 93.49 億元，年增率達六成，表現亮麗。受惠於較佳的產品組合，前三季毛利率達 15.5%。合併稅前淨利為 7.72 億元，稅後淨利達 6.35 億元，較去年同期稅前及稅後淨利分別大幅成長 49% 與 47%。以加權平均流通在外股數約 192 百萬股計算，前三季合併每股稅前盈餘 (EPS) 達 4.01 元，稅後 EPS 為 3.3 元；前三季營收及稅後淨利皆已逾去年全年水準。

在單季營運方面，中磊 101 年第三季合併營收為 55.37 億元，較去年同期營收 34.29 億元，成長達 62%。單季營業利益達 3 億元，較去年同期 1.02 億元，年增率達 194%。第三季稅前淨利 2.91 億元、稅後淨利 2.42 億元，分別較去年同期大幅成長 81% 與 75%。以加權平均流通在外股數約 192 百萬股計算，第三季合併每股稅前盈餘 (EPS) 為 1.51 元，單季稅後 EPS 達 1.26 元。

表 1：101 年度前三季合併損益表

(新台幣百萬元)	101 年度前三季		100 年度前三季		變動
	金額	%	金額	%	
營業收入淨額	14,998	100.0%	9,349	100.0%	60.4%
銷貨成本	12,679	84.5%	7,914	84.7%	60.2%
營業毛利	2,319	15.5%	1,435	15.3%	61.6%
營業費用	1,491	10.0%	1,032	11.0%	44.5%
營業淨利	828	5.5%	403	4.3%	105.5%
營業外收入	52	0.3%	171	1.8%	-69.6%
營業外費用	108	0.7%	55	0.6%	96.4%
稅前淨利	772	5.1%	519	5.5%	48.7%
本期淨利	635	4.2%	433	4.6%	46.7%
每股盈餘(元)*	3.30		2.45		

* EPS 以加權平均流通股數計算：101 年前三季為 192,238 仟股，100 年前三季為 177,094 仟股

表 2：101 年度前三季合併資產負債表

(新台幣百萬元)	101 年 9 月 30 日		100 年 9 月 30 日	
	金額	%	金額	%
現金及短期投資	3,740	29%	3,551	30%
應收帳款	2,424	19%	2,527	21%
存貨	2,152	17%	2,097	18%
長期投資	218	2%	108	1%
固定資產	2,988	23%	2,194	19%
其他資產	1,321	10%	1,315	11%
資產合計	12,843	100%	11,792	100%
短期借款	1,957	15%	2,565	22%
應付票據及帳款	4,103	32%	3,874	33%
應付租賃款	337	3%	354	3%
應付公司債	1,280	10%	967	8%
其他負債	1,462	11%	925	8%
負債總計	9,139	71%	8,685	74%
股東權益總計	3,704	29%	3,107	26%

###

投資關係聯絡人

陳正弘
公司發言人
電話：886-2-2655-3988

廖胤翔
專案副理
電話：886-2-2655-3988
傳真：886-2-6615-8898
Email: ir@sercomm.com